Совет депутатов
Коуракского  сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
первой сессии пятого  созыва

от 01.10.2015 года                     № 3

с.Коурак

         О заместителе председателя Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района пятого созыва

         Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

         РЕШИЛ:

1. Избрать Суворову Галину Николаевну заместителем председателя Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района пятого созыва.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский вестник», разместить на сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района.

Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района                                                   В.А.Шитов